
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,' 8 AGO 2016

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0034241/2016
por el cual la Dra. Mónica B. MARTELLA, eleva solicitud de licencia con goce
de haberes en su cargo de Profesor Asociado dedicación exclusiva (006-105),
por concurso en ECOLOGÍA y BIOLOGÍA DEL COMPORTAMIENTO, del
Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para participar en el XII Congreso
Internacional de Manejo de Fauna Silvestre en la Amazonia y Latinoamericana
a realizarse en Quito, Ecuador;

Que cuenta con el Visto Bueno del Departamento DIVERSIDAD
BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA a fs. 10;

Lo informado por el Área Personal a fs. 11;

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-
91;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes a la Dra. Mónica B.
MARTELLA (Leg. 27152), en su cargo de Profesor Asociado

dedicación exclusiva (006-105), por concurso en ECOLOGÍA y BIOLOGÍA DEL
COMPORTAMIENTO, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y
ECOLOGÍA, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA,
desde el 08/08/2016 y hasta el 15/08/2016, según Ordenanza 1-HCS-91 - Art.
3° y sus incisos - (t.o.R.R. 1600/00).

* £
* *" ¿
>'

. s
J
i

V *¿\* - • -
Av. Vélez Sársfield 1600 ,-1 V I**** ,, Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina "'," ^ Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, nptifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificarxa^a interesada
y archívese.

x?^
;'rof. ¡ng. DAfi

SECRETARIO ( ENERAi.
'"•íyáf!?!ííl35talii!

EL LAtíO

Fisto r naturales

/IP1^
ll»'íra Sfc;W;a' a: ¡ni

ISll iteIA ^%^Mvl

^ ^^

SQLUOON N° 1243

ttgter. Ing. PABLO G. RECABAREN
DECANO

f Oí j lod ít riwiííns fxaüos ffsitnj y Nolwolss

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


